
ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

4 марта 2025 г. 

О досрочном пр

Руководствуясь 

закона «Об основных 

референдуме граждан 

основании актовой запи

свидетельства о смерти

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Прекратить до

комиссии избирательн

Чукавиной Натальи А

выданное Чукавиной Н

2. Прекратить до

комиссии избирательн

Скомороховой Елены

выданное Скоморохово

2. Направить д

Свердловской области,

и опубликовать на са

избирательной комисси

 
 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

 
 

Екатеринбург 
 

м прекращении полномочий членов
избирательных комиссий  

 
сь подпунктом «г» пункта 8 ст. 

ых гарантиях избирательных прав и п

дан Российской Федерации» № 67-ФЗ

 записи о смерти № 17025966000010245

ерти № V-АИ 854031 от 25.02.2025 

иальная избирательная комиссия горо

ь досрочно полномочия члена участков

ельного участка № 1606 с правом р

и Анатольевны в связи со смертью

й Н.А., считать недействительным. 

ь досрочно полномочия члена участков

ельного участка № 1618 с правом р

ы Владимировны в связи со смертью

ховой Е.В., считать недействительным.

 данное решение в Избирател

сти, в участковые избирательные коми

а сайте Орджоникидзевской районной

иссии города Екатеринбурга. 

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 3/7 

ов участковых 

ст. 29 Федерального 

 и права на участие в 

ФЗ от 12.06.2002, на 

2457006 от 19.02.2025, 

5 Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга 

тковой избирательной 

м решающего голоса 

ртью. Удостоверение, 

тковой избирательной 

м решающего голоса 

ртью. Удостоверение, 

ым. 

ательную комиссию 

омиссии № 1606, 1618 

ной территориальной 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря комиссии Денищук Л.С. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


